
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от aJ -А» O 'tp ■ 2021г. № с£ С/
с. Началово

Об утверждении Правил землепользования и 
застройки территории муниципального образования 
«Трехпротокский сельсовет» Приволжского 
района Астраханской области

В соответствии со ст. 14, ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании 
протокола и заключения по результатам проведения публичных слушаний, ст. 39 Устава 
муниципального образования «Приволжский район».

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования 

территории «Трехпротокский сельсовет» в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального образования 

«Приволжский район» от 26.12.2017г. №161.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Приволжская газета» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования Приволжского района Астраханской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Г лавы муниципального образования 
«Приволжский район»,
заместитель Председателя Совета А.В. Редько


